
311

VYHLÁŠKA

ze dne 19. srpna 2021,

kterou se mění vyhláška č. 226/2015 Sb., o zásadách pro vymezení zóny havarijního plánování
a postupu při jejím vymezení a o náležitostech obsahu vnějšího havarijního plánu a jeho struktuře

Ministerstvo vnitra stanoví podle § 54 odst. 3
zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií
způsobených vybranými nebezpečnými chemickými
látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných
havárií):

Čl. I

Vyhláška č. 226/2015 Sb., o zásadách pro vy-
mezení zóny havarijního plánování a postupu při
jejím vymezení a o náležitostech obsahu vnějšího
havarijního plánu a jeho struktuře, se mění takto:

1. V § 2 písmeno c) zní:

„c) modifikačním faktorem číselná hodnota, která
charakterizuje očekávané následky podle typo-
vého scénáře a nebezpečnost látky nebo sku-
piny látek shodné klasifikace a obdobných fy-

zikálně-chemických vlastností, které mají vliv
na stanovení velikosti zóny havarijního pláno-
vání,“.

2. V § 4 odst. 1 se v písmenu e) slovo „nebo“
zrušuje, na konci odstavce 1 se tečka nahrazuje čár-
kou a slovem „nebo“ a doplňuje se písmeno g), které
včetně poznámky pod čarou č. 11 zní:

„g) s využitím výstupů analýzy a hodnocení rizik11)
při dodržení pravidel podle přílohy č. 1 oddí-
lu 3, pokud nelze výchozí hranici určit podle
písmen a) až f).

11) § 9 zákona č. 224/2015 Sb., vyhláška č. 227/2015 Sb.,
o náležitostech bezpečnostní dokumentace a rozsahu
informací poskytovaných zpracovateli posudku.“.

3. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 226/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3546 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3547



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3548 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3549



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3550 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3551



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3552 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3553



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3554 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3555



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3556 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3557



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3558 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3559



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3560 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3561



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3562 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3563



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3564 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3565



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3566 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3567



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3568 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3569



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3570 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3571



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3572 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3573



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3574 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3575



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Strana 3576 Částka 136



Sbírka zákonů č. 311 / 2021Částka 136 Strana 3577




